三夹沙码头编制应急预案项目询价函
    1、项目名称：三夹沙码头编制应急预案项目
    2、项目概况：
（1）项目概况：编制三夹沙码头生产安全事故应急预案文本（按规定应经专家审查的需提供专家审查意见），应急预案主要包括内容为：生产安全事故应急资源调查（含风险源辨识）、生产安全事故风险评估报告及生产安全应急预案。现拟询价比选方式确定一家单位实施编制三夹沙码头生产安全事故应急预案工作。
[bookmark: _GoBack]（2）最高限价：6万元（包含编制费用、专家评审费等与本项目相关的所有费用）。
    （3）服务周期：20个日历天
3、资格要求：
（1）必须具有有效的营业执照或事业单位法人证书；（提供营业执照或事业单位法人证书复印件并盖公章）
（2）承担过1项应急预案编制业务；（提供合同复印件并盖公章）
（3）本项目不接受联合体形式投标。
4、投标文件的递交：
（1）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年5月16日      14时00分，投标文件递交地点为通州湾示范区政务中心（南通市政务服务分中心）北楼三楼开标室。（投标文件可密封邮寄）
（2）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
5、评标办法：最低价中标
6、支付方式：完成应急预案并经港口局备案后，甲方于30日内向乙方一次性付清合同额，与资产权属单位分别结算，乙方应在合同约定的付款期限前，向甲方开具相应金额的增值税专用发票，否则甲方有权延迟付款且不承担违约责任，乙方未按规定履行开票义务，由乙方承担给甲方造成的税收损失赔偿责任。
7、联系方式：
招标单位名称：南通通州湾开发建设有限公司
地址：江苏省南通市通州区滨海大道74号通州湾政务服务分中心C315室
联系人：吴女士
电话：15152899114
2023年5月11日

一、询价响应投标函

      （招标人名称）       ：
1、 根据已收到的                   项目的询价函，我单位将根据本项目询价函的规定，经研究询价函后，愿以人民币（大写）            元[¥(小写)　　　    元］的总价，按询价函的要求承包本次招标范围内的全部工程。下表分别报价：
2、 贵单位的询价函和本文件将构成对贵方和我方都有约束力的合同文件。

投标人(盖法人章)：
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
日期：     年    月

授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人       （姓名）系                （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改       项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件或扫描件及委托代理人身份证复印件或扫描件。

投标人：                     （盖单位章）
法定代表人：                     （签字）
身份证号码：
委托代理人：                     （签字）
         身份证号码：
       年       月       日

注： 1、法定代表人和委托代理人必须在授权委托书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；
2、如果由投标人的法定代表人签署投标文件，则无须提交授权委托书。

 (二)法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名：(法定代表人亲笔签名)     性别：     年龄：     职务：

系(投标人名称)        的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件或扫描件。

投标人：(盖单位章)

     年     月     日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。